PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 мая 2021 г.

	№ 870-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей Партизанского городского округа» на 2021-2025 годы

В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа от 26 августа 2013 года № 890-па «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки их эффективности», решением Думы Партизанского городского округа от 26 марта 2021 года № 231-Р «О внесении изменений в Решение «О бюджете Партизанского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей Партизанского городского округа» на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа от 09 сентября 2020 года № 1176-па, (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в позиции «Объем средств местного бюджета на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, иных внебюджетных источников, в случае их участия в реализации муниципальных программ» заменить:

- в абзаце восьмом цифры «6 678 930,63» цифрами «6 779 026,09»;

- в абзаце десятом цифры «905 342,04» цифрами «925 496,92»;
- в абзаце одиннадцатом цифры «1 234 599,06» цифрами                           «1 314 539,64»;

- в абзаце четырнадцатом цифры «6 670 414,79» цифрами                            «6 733 620,97»;

- в абзаце шестнадцатом цифры «624 554,17» цифрами «638 458,11»;

- в абзаце семнадцатом цифры «761 421,65» цифрами «810 723,89».
1.2. В разделе III. «Показатель муниципальной программы» Программы заменить:

- в абзаце пятом цифры «25» цифрами «19»;
- в абзаце шестом цифру «5» цифрой «3»;

- в абзаце седьмом цифру «5» цифрой «3»;

- в абзаце восьмом цифру «5» цифрой «3».
1.3. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Партизанского городского округа по социальным вопросам И.В. Понитаева.
	Глава городского округа

	О.А. Бондарев

Приложение
к постановлению администрации

Партизанского городского округа

От 17 мая 2021 г. № 870
«Приложение № 3

к муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей Партизанского городского округа» на 2021-2025 годы, утвержденной постановлением администрации Партизанского городского округа

от 09.09.2020 № 1176-па
ИНФОРМАЦИЯ

О РЕСУРСНОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА И ПРОГНОЗНАЯ ОЦЕНКА ПРИВЛЕКАЕМЫХ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ЕЕ ЦЕЛЕЙ СРЕДСТВ ФЕДЕРАЛЬНОГО, КРАЕВОГО БЮДЖЕТОВ, БЮДЖЕТОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ, ИНЫХ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ИСТОЧНИКОВ, В СЛУЧАЕ ИХ УЧАСТИЯ В РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Обеспечение жильем молодых семей Партизанского городского округа» на 2021-2025 годы

	№ п/п
	Наименование Программы, отдельного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (в рублях), годы

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	7
	8

	1.
	«Обеспечение жильем молодых семей Партизанского городского округа» на 2021-2025 годы
	всего
	1 921 132,50
	2 023 955,03
	2 711 263,53
	4 795 148,00
	4 795 148,00
	16 246 647,06

	федеральный бюджет
	798 773,53
	925 496,92
	1 314 539,64
	1 870 108,00
	1 870 108,00
	6 779 026,09

	краевой бюджет
	606 358,97
	638 458,11
	810 723,89
	2 339 040,00
	2 339 040,00
	6 733 620,97

	местный бюджет
	516 000,00
	460 000,00
	586 000,00
	586 000,00
	586 000,00
	2 734 000,00

	1.1.
	Основное мероприятие:

Предоставление социальных выплат молодым семьям – участникам Программы
	всего
	1 921 132,50
	2 023 955,03
	2 711 263,53
	4 795 148,00
	4 795 148,00
	16 246 647,06

	федеральный бюджет
	798 773,53
	925 496,92
	1 314 539,64
	1 870 108,00
	1 870 108,00
	6 779 026,09

	краевой бюджет
	606 358,97
	638 458,11
	810 723,89
	2 339 040,00
	2 339 040,00
	6 733 620,97

	местный бюджет
	516 000,00
	460 000,00
	586 000,00
	586 000,00
	586 000,00
	2 734 000,00

	1.1.1.
	Предоставление социальных выплат молодым семьям – участникам Программы
	всего
	1 921 132,50
	2 023 955,03
	2 711 263,53
	4 795 148,00
	4 795 148,00
	16 246 647,06

	федеральный бюджет
	798 773,53
	925 496,92
	1 314 539,64
	1 870 108,00
	1 870 108,00
	6 779 026,09

	краевой бюджет
	606 358,97
	638 458,11
	810 723,89
	2 339 040,00
	2 339 040,00
	6 733 620,97

	местный бюджет
	516 000,00
	460 000,00
	586 000,00
	586 000,00
	586 000,00
	2 734 000,00.»

________________________